PODE JHDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

No GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 31/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGTONAL ELETTORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

“RES CORRETA, no uso de suas atribuições lo-

gais,

re

[e
s

im
 CG

tm

Ig

ir

DESIGNAR, para exercer as funções de Escriva

Eleitoral da 127/a Zona, sediada nesta Capital, a Sra. MARIA LÚ

CIA FLEURY DE BASTOS.

CUMPRA- SI; di ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELETTORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOTJÂNIA, AOS 14 DIAS DO

MES DE MARÇO DO ANO DE 1991.

,
É Ss

Des. PEDRO SOARES CORREIA.

ADA? O

Prosidente do TRE/GO.